de Cabeceiras de Basto sob o nº 1235, da 
freguesia de Cavez. O imóvel encontra se 
arrendado, sendo o valor mensal de 150,00€. 
Valor Patrimonial de 33.109,30 Euros. 

Moimenta - 
Cavez 

60.350,00 € 

QUOTA 

Verba Nº Descrição Valor Base 

5 

Quota no valor nominal de 2.750,00€ (dois mil e setecentos e cinquenta euros), na sociedade por 
quotas denominada “Despertar Otimismo, Lda”, NIPC 513 490 388, com sede na Rua Reta da Pena, 
4880-259 Mondim de Basto, freguesia e concelho de Mondim de Basto, distrito de Vila Real, 
pertencente ao insolvente Fernando José Machado Antunes Pereira, correspondente a 55% do